
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków 
w ramach Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.35.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie planu 
finansowego dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, zmienionym zarządzeniem 
Nr 0050.40.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2022 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r.,  zarządzeniem Nr 0050.53.2022 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.56.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.63.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.66.2022 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.69.2022 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 4 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.98.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 lipca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.102.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.105.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.111.2022 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.117.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 12 września 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.121.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.123.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.129.2022 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.134.2022 Burmistrza Miasta 
Ząbki z dnia 26 października 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.138.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 października 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.142.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 16 listopada 2022 r. 
oraz zarządzeniem Nr 0050.148.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 listopada 2022 r.,  załącznik do 
zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   
Burmistrz Miasta Ząbki 

 
 

Małgorzata Zyśk 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 

1561, 1692 ,1733 i 2185 i 2600. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14311



Załącznik

do zarządzenia Nr 0050.155.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 155 250,15 229 450,81 9 384 700,96  

 75495  Pozostała działalność 9 155 250,15 229 450,81 9 384 700,96  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

29 579,95 1 512,41 31 092,36
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie 
art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

37 606,20 2 018,40 39 624,60

Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

28 944,00 3 200,00 32 144,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

9 059 120,00 222 720,00 9 281 840,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 3 256 109,31 493 451,29 3 749 560,60  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 256 109,31 493 451,29 3 749 560,60  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 285,31 227,29 2 512,60
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 253 824,00 493 224,00 3 747 048,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

852   Pomoc społeczna 1 002 700,00 17 424,00 1 020 124,00  

 85295  Pozostała działalność 1 002 700,00 17 424,00 1 020 124,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

76 772,00 -76 772,00 0,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14311



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

12 486,00 -12 486,00 0,00
Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

7 070,00 -7 070,00 0,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 97 228,00 97 228,00
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, 
zasiłki celowe i inne.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

906 372,00 16 524,00 922 896,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz 
obsługę tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00  

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00  5 000,00

Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na 
podstawie art. 14 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

855   Rodzina 121 621,00 14 856,00 136 477,00  

 85595  Pozostała działalność 121 621,00 14 856,00 136 477,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

121 621,00 14 856,00 136 477,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 13 540 680,46 755 182,10 14 295 862,56  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14311



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 155 250,15 229 450,81 9 384 700,96  

 75495  Pozostała działalność 9 155 250,15 229 450,81 9 384 700,96  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

37 606,20 2 018,40 39 624,60

Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

29 579,95 1 512,41 31 092,36
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie 
art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 381,00 2 974,60 9 355,60 Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  1400

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

22 563,00 225,40 22 788,40

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

9 059 120,00 222 720,00 9 281 840,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 3 256 109,31 493 451,29 3 749 560,60  

 80195  Pozostała działalność 3 256 109,31 493 451,29 3 749 560,60  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

444 733,46 65 409,44 510 142,90 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

1 624 684,51 -10 305,90 1 614 378,61

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 186 691,34 438 347,75 1 625 039,09

852   Pomoc społeczna 1 002 700,00 17 424,00 1 020 124,00  

 85295  Pozostała działalność 1 002 700,00 17 424,00 1 020 124,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

76 772,00 -76 772,00 0,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

12 486,00 -12 486,00 0,00
Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

7 070,00 -7 070,00 0,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 97 228,00 97 228,00 Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14311



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

zasiłki celowe i inne.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 162,82 0,89 1 163,71
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

888 600,00 16 200,00 904 800,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 
przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

16 609,18 323,11 16 932,29
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00  

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

5 000,00  5 000,00

Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na 
podstawie art. 14 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

855   Rodzina 121 621,00 14 856,00 136 477,00  

 85595  Pozostała działalność 121 621,00 14 856,00 136 477,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 542,00 433,00 3 975,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).  1300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

118 079,00 14 423,00 132 502,00

Razem: 13 540 680,46 755 182,10 14 295 862,56 `

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14311


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-29T10:31:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




